CZP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-01-20
智烽维
特点
● 高脉冲功率，小型模组产品
● 低漏电电流，低电阻

5S(A)
峰值电流
1S(A)
漏电电流
(72hrs/mA)
功率密度
(W/Kg)
最大储能
(W.h)
能量密度
(Wh/kg)W D L
交流
(1kHz/mΩ)
直流
(mΩ)
CZP-7R5L334R-TW 7.5 0.33 -10%～+30% 24 8 14 450 900 0.38 0.99 0.006 2419 0.0026 0.9
CZP-7R5L604R-TW 7.5 0.6 -10%～+30% 24 8 18 225 450 0.45 1.77 0.009 3947 0.0047 1.4
CZP-7R5L105R-TW 7.5 1 -10%～+30% 24 8 22 180 360 0.56 2.76 0.011 4076 0.0078 2.0
CZP-7R5L155R-TW 7.5 1.5 -10%～+30% 32 11 22 300 600 0.79 3.65 0.020 1607 0.0117 1.7
CZP-7R5L225R-TW 7.5 2.2 -10%～+30% 32 11 22 250 500 0.93 4.61 0.023 1731 0.0172 2.2
CZP-7R5L335R-TW 7.5 3.3 -10%～+30% 32 11 31 200 330 1.24 5.33 0.030 2351 0.0258 3.0
CZP-7R5L505R-TW 7.5 5 -10%～+30% 38 13 28 160 260 1.80 10.66 0.055 1923 0.0391 2.9
CZP-7R5L655R-TW 7.5 6.5 -10%～+30% 38 13 28 150 220 1.95 11.25 0.070 1918 0.0508 3.2
CZP-8R1L334R-TW 8.1 0.33 -10%～+30% 24 8 14 500 2900 0.24 0.69 0.007 897 0.0030 0.98
CZP-8R1L604R-TW 8.1 0.6 -10%～+30% 24 8 18 400 1100 0.41 1.47 0.009 1934 0.0055 1.45
CZP-8R1L105R-TW 8.1 1 -10%～+30% 24 8 22 350 850 0.50 2.20 0.012 1986 0.0091 1.93
CZP-9R0L334R-TW 9.0 0.33 -10%～+30% 24 8 14 500 2900 0.26 0.77 0.007 1072 0.0037 1.17
CZP-9R0L604R-TW 9.0 0.6 -10%～+30% 24 8 18 400 1100 0.38 1.64 0.012 2308 0.0068 1.73
CZP-9R0L105R-TW 9.0 1 -10%～+30% 24 8 22 350 850 0.53 2.45 0.018 2338 0.0113 2.27
CZP-9R0L155R-TW 9.0 1.5 -10%～+30% 32 11 22 240 550 0.77 3.5 0.015 2436 0.0169 2.41
CZP-9R0L225R-TW 9.0 2.2 -10%～+30% 32 11 22 240 520 0.77 3.5 0.015 2436 0.0248 3.54
CZP-9R0L335R-TW 9.0 3.3 -10%～+30% 32 11 31 120 290 1.38 8.33 0.025 3115 0.0371 2.86
CZP-9R0L505R-TW 9.0 5 -10%～+30% 39 13 29 105 195 3.77 11.39 0.070 3200 0.0563 3.61
CZP-9R0L735R-TW 9.0 7.3 -10%～+30% 39 13 33 90 165 5.31 14.93 0.120 3700 0.0825 4.71
CZP-9R0L835R-TW 9.0 8.3 -10%～+30% 39 13 38 75 135 6.10 17.61 0.150 3600 0.0935 4.99
CZP-9R0L116R-TW 9.0 11.6 -10%～+30% 49 16 34 60 120 8.17 21.82 0.160 2400 0.1305 4.75
CZP-9R0L236R-TW 9.0 23.3 -10%～+30% 55 18 44 45 60 16.39 43.72 0.350 3362 0.2621 5.44
CZP-9R0L366R-TW 9.0 36.6 -10%～+30% 55 18 64 38 50 24.11 58.20 0.550 2785 0.4118 5.90
注：增加被动平衡，可根据要求提供平衡选项，客户可根据应用进行选择。
CZP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw